
1044 Sbírka zákonů a nařízení, č. 27?. a 278.

§3.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vyhlá
šení; provede je ministr národní obrany.

Malypetr v. r.

Dr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Dostálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r.
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissmer v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

§2.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. led

na 1935; provedou je ministři vnitra a ve
řejných prací.

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Dostálek v. r. 

-Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

277.

Vládní nařízení 
ze dne 31. prosince 1934

o dalším prodloužení účinnosti vládního na
řízení ze dne 30. června 1932, č. 107 Sb. z. a n., 
kterým se mění a doplňují některé předpisy 

o jízdě motorovými vozidly.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 3 zákona ze dne 16. července 1831, 
č. 124 Sb. z. a n., kterým se provádí Mezi
národní úmluva o jízdě motorovými vozidly 
ze dne 24. dubna 1926 a vydávají se některé 
zatímně předpisy o jízdě motorovými vozidly, 
jehož účinnost byla prodloužena posledně zá
konem ze dne 20. prosince 1834, č. 271 Sb. 
z. a n.:

§ 1.
Účinnost vládního nařízení č. 107/1932 Sb. 

z. a n., prodloužená vládním nařízením ze dne 
20. července 1934, č. 157 Sb. z. a n., nejdéle 
do 31. prosince 1934, prodlužuje se až do dne 
účinnosti nové všeobecné zákonné úpravy 
jízdy motorovými vozidly, nejdéle však do
30. června 1935.

273,
Vládní vyhláška 

ze dne 22. prosince 1934
o úpravě těžby dřeva v hospodářském 

roce 1835/1936.

Vláda republiky československé vyhlašuje 
podle § 1, odst. 2 vládního nařízení ze dne
5. srpna 1933, č. 170 Sb. z. a n., ve znění vlád
ního nařízení ze dne 22. prosince 1834, č. 273 
Sb. z. a m, o mimořádné úpravě těžby dřeva 
a úpravě lesního a dřevařského hospodářství:

Zvýšení těžební kvóty, uvedené v § 1, 
odst. 1 vl. nář. č. 170/1833 Sb. z. a n. ve znění 
vládního nařízení č. 273/1934 Sb. z. a n., na 
60% roční těžby (mýtní i předmýtní), sta
novené nebo povolené podle §§ 1 až 6 zákona 
ze dne 29. února 1928, č. 37 Sb. z. a n., o za
tímní ochraně lesů, které bylo stanoveno vlád
ní vyhláškou ze dne 4. října 1934, č. 214 Sb. 
z. a n., pro hospodářský rok 1934/1935, platí 
i pro hospodářský rok 1935/1936.

Malypetr v. r.

Státní tiskárna v Praze.


